PGL
PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES EIRELI - ME

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO N° 03412021/PP/2021
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 24-06-2021 ÀS 09:30HS
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO, EDIÇÃO E DIVULGAÇÃO DE SPOTS DE
AÇÕES GOVERNAMENTAIS CONTENDO MATÉRIA DE INTERESSE PUBLICO DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE

ITEM 	 DESCRIÇÃO

1 	.J SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SPOT E BOLETINS
INFORMATIVOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE

TAMBORIL

UND
TOTAL

VR. UNIT VR. TOTAL (ANUAL)

MÊS 08 R$ R$72.000,00
9.000,00(NOVE (SETENTA E DOIS

MIL REAIS) MIL REJAS)

R$ 72.000,0

VALOR TOTAL DO LOTE (SETENTA E iOIS

MIL RElAS)

O VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL RElAS)

PRAZO DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIREU - ME
RUA IRMÃ MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ-CE - 62700-000
CNPJ N°: 08.563,328/0001-28
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 708
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 19.839-0
E-MAIL: PGLSERVICOSLOCACOESECONSTRUCOES©YAHOO. COM
FONE: (85) 998669861

ICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO
•EXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLÍDAS TODAS AS
DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO  DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

-ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDÊNCIARIOS E OUTROS; 	-

-TRIBUTOS, TAXAS E TÁRIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS, E/OU QUALQUER INFRAÇÕES

-SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PRDÍZOS
CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

CANINDE, 23 DE JUNHO DE 2021.

7
PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME

CNPJ N°: 08.563.328/0001-28
FRANCISCO CLEDEILSON COELHO GOMES

CPF: 046.897.403-21

PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES [IRELI - ME
RUA: IRMÃ MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDE/CE CEP: 62.700-000 	j

CNPJ: 08.563.328/0001-28
E-MAIL: pg IservicosIocacoeseconstrucoesyohoo.com

FONE: (85) 998669861